POWIATOWY URZAD PRACY
w BYTOWIE
77-100 Byt6w, ul. Wojska Polskiego 6
tel. (059 272 23 73; 82222 27

KZ 3431/8/PN/4/2013 Bytow, dnia 13.08.2013 r.

Odpowiedz na zapytanie do SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznegco w_ trybie  przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu informatycznego pod nazwa: ..Zakup sprzetu
informatycznego”.

W dniu 13.08.2013 r. wptyneto do Powiatowego Urzedu Pracy w Bytowie zapytanie
0 wyjasnienie tresci SIWZ, ;.

Pytanie nr 1. dotyczy komputeréw stacjonarnych. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
komputeréw: o maksymalnej sumie wymiaréw obudowy nie przekraczajacej: 87,2 cm z
zasilaczem o mocy 250W.

Pytanie nr 2. dotyczy komputerow stacjonarnych. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie

komputeréw posiadajacych zamiast 1 x HDMI wbudowany 1 x Display Port?

Powiatowy Urzad Pracy w Bytowie, na podstawie art. 38 ust. 1 i1 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907), niniejszym

wyjasnia:

Odpowiedz na pytanie nr 1. Zamawiajacy nie dopuszcza zwickszenia wymiaréw obudowy
oraz nie dopuszcza zwigkszenia maksymalnej mocy zasilacza do 250W.
OdpowiedZ na pytanie nr 2. Zamawiajacy dopuszcza komputer z wbudowanym portem

Display Port.




